Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года № 12/16
Об итогах реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2012 год
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Сагитова А.Т. об итогах реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2012 год, утверждённого постановлением главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от     29 декабря 2011 года № 7638 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2012 год», Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Сагитова А.Т. об итогах реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2012 год, утверждённого постановлением главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 декабря 2011 года № 7638 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2012 год».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по бюджету, финансам и налогам (Нигматуллин И.Г.)
Председатель

Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

 Е. Семивеличенко